
Id: MBQBY-MXVDX-HGASV-YTUQO-BLYBT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/444/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie Programu współpracy Gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami w roku 2015. 

Na podstawie art. 18 pkt 15, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1146) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w roku 2015”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr LVI/444/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY DZIERŻONIÓW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
ORAZ INNYMI PODMIOTAMI W ROKU 2015. 

Zalacznik1.pdf

